cÂrunnn MUNrcrpAL DA rsrÂrucn BALNEARTA DE MoNGAcUA
EsrADo or sÃo PAULo

PORTARIA NO 08 DÊ 27 DE JANEIRO DE 2A2O

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RE§OLVE:

Art. 10 Conceder férias, pelo período de ZCI dias a partir de
27 lAtlZOzO à L5/O?Í2O2O período aquisitivo LS/AlftALg à
M/AL/2A20 para a funcionária Barbara Alexandrina de Almeida,
CPF 371,283.138-26, ocupante do cargo de Assessora Parlamentar de
Vereador.

Art. 20 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

AÊ. 3tl Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Pu bliq ue-se,

Mesa da Câmara,27 de janeiro de 2020.

CARLOS HI\

/* .- ---- Á*-^ fl|o*,-:z--
Luciano Lara VieiraAlex Ma dos Santos

1o rio 20 Secretario

Av. São Pualo, No 3.324 * Jarüm Martna * Mongagaó - §P - FondFax: (13) 3445-6132 - CEP: 11730-000
www, c umaratno n g agu a s p. g ov. bt